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Segrarna fortsätter att trilla in för Lindlöven. I träningsmötet borta mot
Forshaga vann laget med 2-3 (1-1, 0-1, 1-0, 0-1). Matchvinnare blev Max
Lalander med sitt mål i förlängningen.

Exakt en vecka efter bortasegern mot Vimmerby var Lindlöven tillbaka på spelplanen
för en ny träningsmatch. Motståndet stod Forshaga för och det var även
värmlänningarna som tog ledningen. Lindlöven kunde dock kvittera via Emil Rooth,
framspelad av Wille Ylitalo och David Berg. Ställningen var därmed 1-1 i periodvilan..

– I den första perioden spelade vi inte riktigt bra. Forshaga var tunga och starka, men
det var ingen bra period av oss, konstaterar Jussi Salo.



Till mittperioden hittade Lindlöven sedan rätt och tog över spelet. Dominansen var till
stora delar total och man fick en rejäl press mot Forshaga-målet. Utdelningen kom
också, då Patrik Näslund satte 1-2 och tog gästerna till slutperioden i ledning.

Väl där höll sig ställningen länge och väl. Allteftersom blev dock Lindlöven passiva,
något som fick till effekt att Forshaga kunde flytta fram spelet och även kvittera med
fyra minuter kvar att spela. Matchen gick därmed till förlängning, där Lindlöven visade
stor hunger och även kunde avgöra. Matchvinnare blev precis som mot Vimmerby Max
Lalander med sitt 2-3-mål.

”En utvecklande och jämn match”

Segern mot Forshaga innebär att Lindlöven nu står på fyra vinster på fem
träningsmatcher. Resultaten är med andra ord goda, men vad tycker man från
tränarhåll om lördagens insats?

– Lite upp och ner tycker jag. Stundtals spelar vi riktigt bra och de saker vi tränat på får
man se på match också, men stundtals blir vi lite för ivriga och följer pucken för mycket.
Men det är en godkänd match, summerar Jussi Salo och fortsätter.

– Vi är fortfarande mitt i läroprocessen med spelsystem och spelidé. Det var en
utvecklande och jämn match för oss. Just att vinna en jämn match lär man sig mycket
av, vi spelar ju träningsmatcher för att lära oss.

Tränaren plussar extra för Christoffer Ulvestad, som gjorde sin debut i Lindlöven-målet.
Även målskytten och forwarden Patrik Näslund får fina lovord efter segern. Redan nästa
lördag väntar nytt möte med Forshaga, men innan dess ska Lindlöven även ta emot IFK
Arboga i Lindehov. Jussi Salo är laddad inför de två avslutande träningsmatcherna.

– De är viktiga matcher där vi får lite spelträning. Vi kan testa lite nya saker och få mer
erfarenhet från matchsituationer. Sen efter det är det bara att ladda för seriepremiären.

Matchfakta Forshaga-Lindlöven:
Resultat: 2-3 e.för (1-1, 0-1, 1-0, 0-1)
Skott: 27-39
Mål Lindlöven: 1-1 Emil Rooth (Ylitalo, Berg), 1-2 Patrik Näslund (Berg, Gunnarsson), 2-3
Max Lalander (Stråle)
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